

NATURA ApS

Tjørnevej 18
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Karin Thrane
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NATURA ApS
Tjørnevej 18
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 26241545

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årets resultat

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets ejendom og ejendom i tilknyttet virksomhed er begge solgt i 2018.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 504.159.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.416.992 og en egenkapital på kr. 29.146.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		0	-10
Ejendomsomkostninger		-215.063	23.257
Bruttoresultat		-215.063	23.247
Resultat af ordinær primær drift		-215.063	23.247
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		919.634	-110.124
Andre finansielle indtægter		70.213	110.336
Øvrige finansielle omkostninger		-2.269	-197.107
Ordinært resultat før skat		772.515	-173.648
Skat af årets resultat	1	-319.858	74.712
Årets resultat		452.657	-98.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		452.657	-98.936
I alt		452.657	-98.936

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	747.100
Materielle anlægsaktiver i alt		0	747.100
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.487	334.853
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.487	334.853
Anlægsaktiver i alt		29.487	1.081.953
Udskudte skatteaktiver		0	220.374
Andre tilgodehavender		233.274	2.580.740
Tilgodehavender i alt		233.274	2.801.114
Likvide beholdninger		1.154.231	281.065
Omsætningsaktiver i alt		1.387.505	3.082.179
Aktiver i alt		1.416.992	4.164.132

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	333.214
Overført resultat		-147.356	-933.227
Egenkapital i alt		-22.356	-475.013
Skyldig selskabsskat		150.986	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.288.362	4.639.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.439.348	4.639.145
Gældsforpligtelser i alt		1.439.348	4.639.145
Passiver i alt		1.416.992	4.164.132

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-150.986	0
Ændring af udskudt skat	-220.374	74.712
Regulering vedrørende tidligere år	51.502	0
	319.858	74.712

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BEBO A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et udskudt skatteaktivt vedrørende materielle anlægsaktiver samt fremført skattemæssigt underskud.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.